
 

All’attenzione 

Prof.ssa Manconi Francesca  

DSGA Isabella Franchi 

 

 

 

Protocollo in segnatura        Allerona, 03/06/2021 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURA ESTERNA PER DPO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso esterno per l’individuazione di un responsabile della protezione dati (DPO) per le istituzioni 

scolastiche prot. n. 3437 del 11/05/2021; 

VISTA la necessità di reperire figure professionali necessarie all’espletamento delle attività previste dall'avviso; 

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 recante il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

CONSIDERATO che è pervenuta entro i termini previsti dal bando una sola candidatura; 

TENUTO CONTO dei requisiti professionali e culturali e della disponibilità dell’interessato; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione della istanza documentata pervenuta; 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione della anzidetta 

istanza; 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione della istanza documentata pervenuta in relazione al già sopra menzionato 

avviso prot. n. 3437 del giorno 11/05/2021. 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Presidente Prof Paolo Fatiganti – Dirigente Scolastico; 

Componente Prof.ssa Francesca Manconi – Docente; 

Segretario Verbalizzante Dott.ssa Isabella Franchi – DSGA. 

La Commissione è convocata per le ore 12:00 del giorno venerdì 04/06/2021 presso l’Ufficio di Segreteria. Al 

termine delle operazioni di valutazione dei titoli si procederà alla stesura della graduatoria provvisoria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo FATIGANTI 

(documento firmato digitalmente) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 

Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it  

internet:  www.icoallerona.edu.it 

TRIC81700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004020 - 03/06/2021 - C40 PRIVACY - U

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI


		2021-06-03T16:06:09+0200
	FATIGANTI PAOLO




